Spis TRESCI ¢ 5

Kuba

Hawana (La Habana)
Stara Hawana
Okolice Hawany
Zachodnia Kuba

Srodkowa Kuba,
czesc zachodnia

Matanzas

Santa Clara
Okolice Cienfuegos
Trinidad
Wschodnie niziny
Camagiey
Wschodnia Kuba
Santiago de Cuba

Isla de a Juventud

134
140
144
186
198

210
214
232
246
250
260
25
270
286
314

Przednia wyklejka: Kuba
Tyina wyklejka: Hawana

SPIs TRESCI

Wstep ‘Wademekum
Samotna wyspa 15  Fidel Castro 63
) Spotkania z Fidelem 66
Historia Marzenia o Miami T2

Kalendarium.. .18 Turystyka: pakt

i piraci 21 zawarty  diablem 76
Walka z 28 85
Wiek dekadencii.... 35  Kubanskie ytmy ... o7
Rewolucj 43 Szuka 107
Socjalizm albo smierc 53 Sport 114
Esencja kubanskiej kuchni.... 120

Flora i fauna.

Transport publiczny:
cichy i spokojny, bez pospiechu.

Kozy i cadillaki, czyli arkana
kubaniskiego transportu...... 68
Santeria i religie

Gars¢ informacji 326
Planowanie podrozy 327
Rady praktyczne 330

Kolonialna architektura
[T —
Sekrety kubanskich cygar...... 206

[Okiem znawcy

José Marti... 33
Che Guevara .46
Co MOWia MijSCOW ... 79
Wieczor w Tropicanie 179

Guajiro.
Los autos...
GUANANAMO ... 306

Wprowadzenie.. e 133 POlwysep Zapata
Hawana 139 Serce
Stara Hawana.... 143  Cienfuegos i Trinidad

Centrum, Vedado | Miramar.. 167
Sladami

‘Wschodnie niziny ..
Holguin i Granm

Okolice Hawany.
Pinar del Rio..
Varadero

i prowincja Matanzas......... 213

Santiago de Cuba......
Okolice Santiago
Daleki wschod
Poludniowe wyspy
Indeks

Noclegi 336
Gdzie zjesc 354
Kultura 361
Zycie nocne 363
Zakupy 365
Sport 368

# Szczegotowy spis tresci
Rad dla podroznych
str. 325




